03.275.718/0001-89, localizada na Av. Carlos Amaral, Antiga Rua 
Cajueiro, nº 1580, lote 01, Quadra 02 – Lot. Teresópolis, Cajueiro, 
Santo Antonio de Jesus/BA, CEP: 44.575-490, referente ao Pregão 
Presencial Nº 019/2019 - SRP com o menor valor global no LOTE 01 
de R$ 185.800,00 (cento e oitenta e cinco mil oitocentos reais); 
NORLIMP COM ATACADISTA DE COMÉSTICOS E PROD DE 
PERFUMARIA, Inscrito no CNPJ sob nº 00.990.097/0001-27, 
localizada na Rua Vasco da Gama, nº 530, Jardim Cruzeiro, Feira de 
Santana/BA, CEP: 44.024-288, referente ao Pregão Presencial Nº 
019/2019 - SRP com o menor valor global final no Lote 02 de R$ 
43.750,00 (quarenta e três mil setecentos e cinquenta reais). 

Terra Nova, 10 de julho de 2019. 

Daniely Aragão Sousa 

PREGOEIRA 

Délis Lurian Gonçalves Gonzaga 
Equipe de Apoio 

José Lázaro Ferreira dos Santos 
Equipe de Apoio